
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 20.12.2017 № 1065 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановления Админи-
страции муниципального района 
от 10.02.2015 №79 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года №178-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и ста-

тью 3 Федерального закона о внесении изменений в Бюджетный кодекс Рос-

сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 01 января 2018 года постановление Администрации му-

ниципального района от 10.02.2015 № 79 «Об утверждении Порядка форми-

рования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждения-

ми». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 


